

Budżet Obywatelski Dąbrowa Górnicza 2022

Edycja 2021

Tytuł projektu AMFITEATR PEŁEN ŻYCIA

Data złożenia 24 maja 2021 18:25

Uzasadnienie

Skrócony opis DOPOSAŻENIE ISTNIEJĄCEGO OBIEKTU Z WIELOLETNIĄ TRADYCJĄ KULTURALNO-ROZRYWKOWĄ O NIEZBĘDNE ELEMENTY SPRZYJAJĄCE WZROSTOWI AKTYWNOŚCI MIESZKAŃCÓW I PRZYJEZDNYCH W OBSZARZE ROZRYWKI I REKREACJI. W TYM CELU NALEŻY DOPOSAŻYĆ MIEJSCE O: SCENĘ Z ZADASZENIEM I OŚWIETLENIEM, TĘŻNIĘ SOLANKOWĄ, SIEDLISKA, LAMPY, STOJAKI NA ROWERY, PODJAZD DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Cel oraz opis realizacji projektu 1. NADRZĘDNYM CELEM JEST PRZYWRÓCENIE DO DAWNEJ AKTYWNOŚCI MIEJSCA INTEGRUJĄCEGO SPOŁECZNOŚĆ LOKALNĄ. 2. DOSKONAŁA LOKALIZACJA PRZY GŁÓWNEJ DRODZE ORAZ WIELOLETNIA TRADYCJA O DZIAŁALNOŚCI O PODOBNYM CHARAKTERZE TO ARGUMENTY UZASADNIAJĄCE KONIECZNOŚĆ ODTWORZENIA OBIEKTU WYPOSAŻONEGO W ELEMENTY NIEZBĘDNE DO REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ/WYDARZEŃ. 3. MAJĄC NA UWADZE FAKT, IŻ INWESTYCJE POLEGAJĄCE NA TWORZENIU PODOBNYCH MIEJSC SKUPIONE ZOSTAŁY PRZEZ OSTATNIE LATA W CENTRALNEJ CZĘŚCI MIASTA, REALIZACJA TEGO PROJEKTU JEST ŚWIETNĄ OKAZJĄ DO WYRÓWNIANIA SZANS WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW I ZRÓWNOWAŻENIA ROZWOJU CAŁEGO MIASTA. 4. PONADTO TAKIE LOKALNE CENTRUM KULTURY NA WOLNYM POWIETRZU JEST SZANSĄ NA ZAPREZENTOWANIE SWOICH TALENTÓW I UMIEJĘTNOŚCI PRZEZ MIESZKAŃCÓW ORAZ MOŻLIWOŚĆ ZAPREZENTOWANIA SIĘ PRZED RODZIMĄ PUBLICZNOŚCIĄ. PRZESTRZEŃ MOŻE BYĆ WYKORZYSTYWANA TAKŻE POPRZEZ SPOŁECZNOŚĆ SZKOLNĄ I PRZEDSZKOLNĄ LOKALNYCH PLACÓWEK DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH. POZA OKAZJONALNĄ AKTYWNOŚCIĄ JEGO LOKALIZACJA I UNIWERSALNY CHARAKTER ATRAKCJI NP. W POSTACI TĘŻNI SPRAWI, ŻE BĘDZIE WYKORZYSTYWANA KAŻDEGO DNIA PRZEZ WIELOPOKOLENIOWEGO ADRESATA PROJEKTU. 5. MIESZKAŃCY OD JAKIEGOŚ CZASU MIMO POZBAWIENIA ICH TEGO MIEJSCA TWORZĄ RÓŻNEGO RODZAJU ORGANIZACJE SPOŁECZNE, STOWARZYSZENIA I REAKTYWACJA TERENÓW DAWNEGO AMFITEATRU DAJE MOŻLIWOŚĆ REALIZACJI WIELU STATUTOWYCH DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU POPRAWĘ JAKOŚCI ŻYCIA MIESZKAŃCÓW.

Uzasadnienie realizacji projektu 1/ NADRZĘDNYM CELEM JEST PRZYWRÓCENIE DO DAWNEJ AKTYWNOŚCI MIEJSCA INTEGRUJĄCEGO SPOŁECZNOŚĆ LOKALNĄ.2/ DOSKONAŁA LOKALIZACJA PRZY GŁÓWNEJ DRODZE ORAZ WIELOLETNIA TRADYCJA O DZIAŁALNOŚCI O PODOBNYM CHARAKTERZE TO ARGUMENTY UZASADNIAJĄCE KONIECZNOŚĆ ODTWORZENIA OBIEKTU WYPOSAŻONEGO W ELEMENTY NIEZBĘDNE DO REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ/WYDARZEŃ.3/ MAJĄC NA UWADZE FAKT, IŻ INWESTYCJE POLEGAJĄCE NA TWORZENIU PODOBNYCH MIEJSC SKUPIONE ZOSTAŁY PRZEZ OSTATNIE LATA W CENTRALNEJ CZĘŚCI MIASTA, REALIZACJA TEGO PROJEKTU JEST ŚWIETNĄ OKAZJĄ DO WYRÓWNIANIA SZANS WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW I ZRÓWNOWAŻENIA ROZWOJU CAŁEGO MIASTA.4/ PONADTO TAKIE LOKALNE CENTRUM KULTURY NA WOLNYM POWIETRZU JEST SZANSĄ NA ZAPREZENTOWANIE SWOICH TALENTÓW I UMIEJĘTNOŚCI PRZEZ MIESZKAŃCÓW ORAZ MOŻLIWOŚĆ ZAPREZENTOWANIA SIĘ PRZED RODZIMĄ PUBLICZNOŚCIĄ. PRZESTRZEŃ MOŻE BYĆ WYKORZYSTYWANA TAKŻE POPRZEZ SPOŁECZNOŚĆ SZKOLNĄ I PRZEDSZKOLNĄ LOKALNYCH PLACÓWEK DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH.

Lokalizacja projektu

Miejsce realizacji projektu DZIAŁKA NR 897/9 PROJEKT CZĘŚCIOWO MOŻLIWY DO REALIZACJI /patrz zakładka weryfikacja/

Koszty

Szacunkowy koszt realizacji 500 000 zł

Koszt po weryfikacji 890 000 zł

Poszczególne elementy kosztów

1	TEŻNIA SOLANKOWA	250 000 zł
2	SIEDZISKA, LAMPY	50 000 zł
3	SCENA Z ZADASZENIEM	150 000 zł
4	PODJAZD DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	50 000 zł

Wykaz załączników dołączonych do projektu

Lista poparcia Tak

Czy teren jest własnością Gminy lub Skarbu Państwa? Tak

Skan zgody podmiotu posiadającego tytuł prawny do nieruchomości Nie